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Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo izdaja na podlagi 7. točke prvega odstavka 121. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 44/22, 18/23 – ZDU-1O, 78/23-ZUNPEOVE in 23/24) 
v upravni zadevi preverjanja in spremembe okoljevarstvenega dovoljenja po uradni dolžnosti 
upravljavcu ISKRA ISD d.o.o., Savska loka 4, 4000 Kranj, ki ga po pooblastilu direktorja Igorja 
Hafnarja zastopa E-NET Okolje d.o.o., Linhartova cesta 13, 1000 Ljubljana, naslednjo

O D L O Č B O

I.

Okoljevarstveno dovoljenje št. 35407-40/2006-12, z dne 27. 11 2007, ki je bilo spremenjeno z 
odločbo št. 35407-21/2011-17 z dne 7. 2. 2012 in delno odločbo št. 35432-123/2022-2550-15 z 
dne 11. 1. 2024 (v nadaljevanju: okoljevarstveno dovoljenje) za obratovanje naprave za 
površinsko obdelavo kovin z uporabo elektrolitskih ali kemičnih postopkov izdano upravljavcu 
ISKRA ISD d.o.o., Savska Loka 4, 4000 Kranj (v nadaljevanju: upravljavec) se spremeni tako kot 
izhaja iz nadaljevanja izreka te odločbe:

1. V celotnem besedilu okoljevarstvenega dovoljenja se besedna zveza »dopustne 
vrednosti« spremeni tako, da se glasi »mejne vrednosti«.

2. Točka 2.1.8 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se glasi:

2.1.8. Upravljavec mora za nepremično opremo za hlajenje in klimatizacijo, ki vsebuje  fluorirane 
toplogredne pline ali ozonu škodljive snovi, zagotavljati, da opremo prijavi ob namestitvi 
in njenih spremembah ter da se hladilni plini pri namestitvi, obratovanju, vzdrževanju, 
razgradnji ali odstranjevanju te opreme, ne izpuščajo v zrak.

3. Točka 2.3.16 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se črta.

4. Točka 2.3.17 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se črta.

5. Za točko 2.3.17 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se dodata točki 2.3.18 in 2.3.19, ki 
se glasita:

2.3.18. Za meritve parametrov stanja odpadnih plinov in koncentracije snovi v odpadnih plinih 
a)  se uporabljajo metode v naslednjem vrstnem redu, ki so določene:

- za posamezno vrsto naprav z Direktivami, ki urejajo emisijo snovi iz teh naprav,
- s sprejetimi CEN standardi ali predlogi CEN standardov,
- s sprejetimi ISO standardi ali predlogi ISO standardov,
- z nacionalnimi standardi držav članic Evropske unije 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0873
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
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b)   se za merjenje parametrov iz te točke izreka tega dovoljenja uporabljajo CEN in ISO 
standardi, ki so določeni v tehnični specifikaciji CEN/TS 15675.

2.3.19. Upravljavec mora za napravo iz točke 1 izreka tega dovoljenja zagotoviti, da obratuje 
tako, da z emisijo snovi v zrak ne povzroča čezmernega obremenjevanja okolja. Poročilo 
o obratovalnem monitoringu, ki se nanaša na oceno o letnih emisijah snovi v zrak iz točke 
2.3.10 izreka tega dovoljenja, mora vključevati vrednotenje v skladu s predpisanimi merili 
in ugotovitvami, ali naprava čezmerno obremenjuje okolje.

6. Točka 3.1.5 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se glasi:

3.1.5. Upravljavec mora ob izpadu industrijske čistilne naprave galvanike ali ob kakršnikoli 
okvari v proizvodnji, ki bi lahko povzročila čezmerno obremenitev industrijske odpadne 
vode na iztoku, sam takoj začeti z izvajanjem ukrepov za odpravo okvare, zmanjšanje in 
preprečitev nadaljnjega čezmernega obremenjevanja in vsak dogodek takoj prijaviti 
inšpekciji, pristojni za varstvo okolja, in inšpekciji, pristojni za ribištvo.

7. Točka 3.2.1 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se besedna zveza 
»z Gauss-Krügerjevima koordinatama Y = 450526 in X = 121397« nadomesti z navedbo: »v 
D96/TM sistemu s koordinatama e = 450155 in n = 121884«

8. Točka 3.2.2 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se v preglednici 
3: 

i. besedna zveza »nevarne snovi« nadomesti z besedo »onesnaževala«
ii. spremeni mejna vrednost parametra sulfat, tako da se vrednost 3.000 mg/L nadomesti z 

vrednostjo 2.000 mg/L
iii. v vrstici, v kateri je parameter celotni vezani dušik, spremeni ime parametra, tako da se 

besedna zveza »celotni vezani dušik« nadomesti z besedno zvezo »celotni dušik« in 
spremeni mejna vrednost tega parametra, tako da se vrednost  110 mg/L nadomesti z 
vrednostjo 100 mg/L 

iv. v vrstici, v kateri je parameter Lahkohlapni klorirani ogljikovodiki (LKCH) črta vrednost 
3,4 kg

v. za vrstico, v kateri je parameter Lahkohlapni klorirani ogljikovodiki (LKCH), dodajo nove 
vrstice, ki se glasijo:

- diklorometan Cl 0,1 mg/L 3,4 kg
- 1,2-dikloroetan Cl 0,1 mg/L 3,4 kg
- tetrakloroeten Cl 0,1 mg/L 3,4 kg
- Tetraklorometan Cl 0,1 mg/L 3,4 kg
- trikloroeten Cl 0,1 mg/L 3,4 kg
- triklorometan Cl 0,1 mg/L 3,4 kg
- 1,1-dikloroeten Cl 0,1 mg/L

 

9. Točka 3.2.5 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se besedna zveza 
»z Gauss-Krügerjevima koordinatama X = 121395 in Y = 450528« nadomesti z navedbo: »v 
D96/TM sistemu s koordinatama e = 450157 in n = 121882«. 

10. Točka 3.3.1 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se:
i. v prvi alineji, v kateri je določena lokacija merilnega mesta MMV3, besedna zveza »z 

Gauss-Krügerjevima koordinatama X = 121504 in Y = 450195« nadomesti z navedbo: »v 
D96/TM sistemu s koordinatama e = 449824 in n = 121991«.
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ii. v drugi alineji, v kateri je določena lokacija merilnega mesta MMV4, besedna zveza »z 
Gauss-Krügerjevima koordinatama X = 121494 in Y = 450205« nadomesti z navedbo: »v 
D96/TM sistemu s koordinatama e = 449834 in n = 121981«.

11. Za točko 3.3.7 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se doda točka 3.3.8, ki se glasi:

3.3.8. Naprava iz točke 1 izreka tega dovoljenja mora obratovati tako, da z emisijo snovi in 
toplote v vode ne povzroča čezmernega obremenjevanja okolja. Pooblaščeni izvajalec 
prvih meritev in obratovalnega monitoringa mora v okviru poročila iz točke 3.3.4 izreka 
tega dovoljenja izvesti tudi vrednotenje v skladu s predpisanimi merili in ugotoviti, ali 
naprava čezmerno obremenjuje okolje.

12.Točka 4 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se glasi:

4.Okoljevarstvene zahteve za odpadke 

4.1 Ukrepi za ustrezno ravnanje z odpadki, ki nastajajo zaradi opravljanja dejavnosti

4.1.1. Upravljavec mora nastale odpadke začasno skladiščiti:
➢ tako, da ni ogroženo človekovo zdravje in da se ne škodi okolju,
➢ ločeno po vrstah odpadkov tako, da so izpolnjene zahteve za predvideni način 

nadaljnjega ravnanja, pri čemer so opremljeni s podatki o nazivu odpadka, njegovi 
številki in lokaciji začasnega skladiščenja, 

➢ tako, da količina začasno skladiščenih odpadkov ne presega količine odpadkov, ki 
zaradi delovanja ali dejavnosti upravljavca nastanejo v 12 mesecih.

4.1.2. Upravljavec mora nevarne odpadke začasno skladiščiti tako, da se hranijo ločeno in ne 
pride do mešanja z drugimi nevarnimi odpadki ter z njimi ravnati tako, da so primerni za 
obdelavo. Upravljavec mora nevarne odpadke hraniti v embalaži, izdelani iz materiala, 
odpornega proti učinkovanju shranjenih odpadkov, ter jih opremiti z napisom »nevarni 
odpadek«.

4.1.3. Upravljavec mora za nastale odpadke zagotoviti obdelavo odpadkov tako da:
➢ jih odda zbiralcu ali izvajalcu obdelave,
➢ jih prepusti zbiralcu, če je prepuščanje s posebnim predpisom dovoljeno, ali
➢ nenevarne odpadke, za katere ne velja poseben predpis, proda trgovcu, če ta 

zanje zagotovi njihovo obdelavo tako, da jih proda izvajalcu obdelave. 

4.1.4. Upravljavec mora izvajati naslednje ukrepe za preprečevanje in zmanjševanje škodljivih 
vplivov na človekovo zdravje in okolje zaradi emisij snovi in vonjav, razsutja ali razlitja 
odpadkov, določenih nevarnih lastnosti nevarnih odpadkov ter pojava ptic, glodavcev in 
mrčesa:
➢ skladiščenje odpadkov se mora izvajati na za to določenih mestih, ki morajo biti 

označena, skladiščenje tekočih odpadkov se mora izvajati nad lovilnimi posodami, 
v zaprtih prostorih in namenskih skladiščih,

➢ biorazgradljivi odpadki se morajo skladiščiti v zaprtih zabojnikih, da se prepreči stik 
z glodavci in mrčesom,

➢ zbiranje in skladiščenje odpadkov se mora izvajati ločeno po vrstah odpadkov,
➢ upravljavec mora upoštevati ukrepe v primeru razlitja nevarnih snovi – pobirati 

razlite nevarne snovi z ustreznimi absorbenti in nato pobrani material ustrezno 
skladiščiti in oddati kot odpadek,

➢ zaposleni morajo biti ustrezno usposobljeni za delo z nevarnimi snovmi,
➢ zaposleni morajo pri rokovanju z nevarnimi odpadki uporabljati ustrezno osebno 

varovalno opremo,
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➢ zunanji izvajalci morajo biti seznanjeni z zahtevami glede nastalih odpadkov pri 
izvajanju del in ravnanju z njimi.

4.2. Ukrepi za spremljanje lastnih odpadkov, nastalih v napravi iz točke 1 izreka tega dovoljenja, 
in ravnanje z njimi  

4.2.1.   Upravljavec mora voditi evidenco o nastajanju odpadkov in ravnanju z njimi. Podatke mora 
vnašati tako, da je razvidno časovno zaporedje nastajanja odpadkov in ravnanja z njimi. 
V evidenci morajo biti podatki o številkah odpadkov in količinah:
➢ nastalih odpadkov in virih njihovega nastajanja,
➢ začasno skladiščenih odpadkov (vključno z embalažo),
➢ odpadkov, oddanih v nadaljnje ravnanje drugim osebam v Republiki Sloveniji, in
➢ odpadkov, poslanih v obdelavo v druge države članice EU in tretje države, z navedbo 

postopka obdelave, kraja obdelave in izvajalca obdelave.

4.3. Ukrepi za preprečevanje, pripravo za ponovno uporabo, recikliranje in predelavo 
odpadkov, nastalih v napravi iz točke 1 izreka tega dovoljenja

4.3.1. Upravljavec mora zagotoviti izvajanje ukrepov, s katerimi bo zagotovljeno preprečevanje 
nastajanja odpadkov, priprava odpadkov za ponovno uporabo, recikliranje in predelava 
odpadkov, ki nastajajo v napravi iz točke 1 izreka tega dovoljenja, in sicer:
➢ mora upravljavec imeti načrt gospodarjenja z odpadki, ki mora biti izdelan v skladu s 

predpisi, ki urejajo področje ravnanja z odpadki, pri čemer mora upoštevati tudi 
usmeritve operativnih programov varstva okolja na področju ravnanja z odpadki;

➢ mora upravljavec odpadke, ki nastajajo pri opravljanju dejavnosti, zbirati ločeno, 
ustrezno  sortirati, transportirati ter skladiščiti;

➢ upravljavec mora, pri proizvodnih procesih, kjer oceni, da nastajajo ostanki, ki se jih 
lahko uporabi kot surovino, le-ta material uporabiti ali prodati kot sekundarno surovino;

➢ upravljavec mora izvajati ozaveščanje in usposabljanje zaposlenih o ravnanju s 
kemikalijami in nevarnimi odpadki;

➢ upravljavec mora optimizirati uporabo surovin in pomožnih materialov, z namenom, 
da pri delu nastaja čim manj odpadkov, kjer je to mogoče;

➢ upravljavec mora, kolikor je mogoče, uporabljati vračljivo, povratno  embalažo.

13.Točka 5.3.2 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se glasi:

5.3.2. Upravljavec mora zagotoviti izvajanje občasnega ocenjevanja hrupa za napravo iz točke 
1 izreka tega dovoljenja enkrat v obdobju treh let.

14.Točka 5.3.3 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se glasi:

5.3.3. Upravljavec mora Agenciji Republike Slovenije za okolje predložiti kopijo poročila o 
ocenjevanju hrupa zaradi emisije vira hrupa najkasneje v 30 dneh po opravljenem 
ocenjevanju hrupa.

15.Točka 7.2 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se glasi:

7.2. Ukrepi za preprečevanje nesreč in omejevanje njihovih posledic

7.2.1. Upravljavec mora zagotoviti, da se izvajajo vsi ukrepi, predpisani v dokumentih s področja 
požare varnosti, ter zagotoviti vso tehnično opremo za izvedbo teh ukrepov.

7.2.2. Upravljavec mora v primeru razlitij ali v primeru požara preprečiti iztekanje nevarnih snovi 
v javno kanalizacijo ter zagotoviti zajem morebitnih razlitih nevarnih snovi in onesnažene 
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požarne vode in požarno vodo očistiti na čistilni napravi odpadnih vod oz. zajete razlite 
kemikalije oz. zajeto požarno vodo oddati kot odpadek.

7.2.3. Upravljavec mora ukreniti vse potrebno, da se preprečijo nesreče ter omejijo in zmanjšajo 
njihove posledice. 

16. Za točko 7.2 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se doda točka 7.3, ki se glasi: 

7.3. Ukrepi za preprečevanje in nadzor nad izrednimi razmerami pri obratovanju naprave iz 
točke 1 izreka tega dovoljenja

7.3.1. Upravljavec mora izvajati redno pregledovanje tehnoloških enot za ugotavljanje možnih 
okvar ter zagotoviti redno vzdrževanje tehnoloških enot in programske opreme s strani 
vzdrževalcev. Upravljavec mora imeti izdelana navodila za varno delo ter navodila in 
protokol obveščanja in ukrepanja v primeru izrednih razmer.

7.3.2. Upravljavec mora zagotoviti, da se zaposlene, ki ravnajo z nevarnimi snovmi,  periodično 
usposablja iz naslednjih področij: varnost pri delu ter varno ravnanje z nevarnimi snovmi, 
varen sprejem vozil, ki prevažajo nevarne snovi ter postopki razkladanja ali prečrpavanja, 
in ravnanje ob izrednih razmerah. 

7.3.3. Upravljavec mora zagotoviti, da so tla na celotni lokaciji naprave utrjena. 

7.3.4. Upravljavec mora zagotoviti, da se v primeru razlitij nevarnih snovi le-te zajamejo in 
odstranijo ter zagotoviti ustrezno opremo za izvedbo zadržanja razlitih nevarnih snovi. 

17. Za točko 8.2 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se dodata točki 8.3 in 8.4, ki se 
glasita:

8.3. Upravljavec mora nemudoma izvesti ukrepe, s katerimi zagotovi skladnost delovanja 
naprave s tem okoljevarstvenim dovoljenjem, če je kršeno, in inšpektorja, pristojnega za 
varstvo okolja, obvestiti o tej kršitvi.

8.4. Upravljavec mora ustaviti napravo ali njen del, če ukrepov iz točke 8.3 izreka tega 
dovoljenja ni mogoče izvesti ali če zaradi kršitve pogojev iz tega okoljevarstvenega 
dovoljenja grozi neposredna nevarnost za zdravje ljudi ali povzročitev znatnega 
škodljivega vpliva na okolje.

18.Točka 9.1 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se črta.

19.Točka 9.2 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se črta.

20.Točka 9.3 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se spremeni tako, da se glasi:

9.3. Upravljavec, ob stečaju pa stečajni upravitelj, mora ministrstvo pisno obvestiti o nameri 
dokončnega prenehanja obratovanja naprave iz prve točke izreka tega dovoljenja, kar 
izkazuje s potrdilom o oddani pošiljki.

21.Točka 9.4 izreka okoljevarstvenega dovoljenja se črta.
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II.

Preostalo besedilo izreka okoljevarstvenega dovoljenja ostane nespremenjeno.

III.

V tem postopku stroški niso nastali.

O b r a z l o ž i t e v

I. 

Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo, Direktorat za okolje (v nadaljnjem besedilu: ministrstvo 
je dne 11. 11. 2024 po uradni dolžnosti začelo postopek preverjanja in spremembe 
okoljevarstvenega dovoljenja št. 35407-40/2006-12 z dne 27. 11. 2007, ki je bilo spremenjeno z 
odločbo št. 35407-21/2011-17 z dne 7. 2. 2012 in delno odločbo o spremembi upravljavca št. 
35432-123/2022-2550-15 z dne 11. 1. 2024 (v nadaljevanju: okoljevarstveno dovoljenje) 
izdanega upravljavcu ISKRA ISD d.o.o., Savska loka 4, 4000 Kranj (v nadaljevanju: upravljavec).  
Okoljevarstveno dovoljenje je bilo izdano za obratovanje naprave za površinsko obdelavo kovin 
z uporabo elektrolitskih ali kemičnih postopkov (v nadaljevanju: IED naprava), ki se nahaja na 
lokaciji Savska loka 4, 4000 Kranj. 

V 7. točki prvega odstavka 121. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 44/22, 18/23 – 
ZDU-1O, 78/23-ZUNPEOVE in 23/24; v nadaljevanju: ZVO-2) je določeno, da ministrstvo 
okoljevarstveno dovoljenje preveri in ga po potrebi po uradni dolžnosti spremeni na vsakih 10 let, 
če okoljevarstveno dovoljenje v tem času ni bilo spremenjeno zaradi razlogov iz 119. člena ZVO-2 
ali razlogov iz 1. točke prvega odstavka 121. člena ZVO-2 (če potreba po spremembi 
okoljevarstvenega dovoljenja izhaja iz vsebinskih sprememb posameznih določb novega 
predpisa, izdanega na podlagi tega zakona po pravnomočnosti okoljevarstvenega dovoljenja, 
glede na prej veljavni predpis).

V skladu z določbo drugega odstavka 121. člena ZVO-2 je ministrstvo z dopisom št. 35432-
54/2024-2570-1 z dne 11. 11. 2024 upravljavca obvestilo o začetku postopka preverjanja 
okoljevarstvenega dovoljenja po 7. točki prvega odstavka 121. člena ZVO-2 in potrebnimi 
spremembami okoljevarstvenega dovoljenja ter ga v obvestilu pozvalo tudi na predložitev 
podatkov, ki jih za spremembo okoljevarstvenega dovoljenja potrebuje.

V skladu z določbo tretjega odstavka 121. člena ZVO-2 je ministrstvo z dopisom št. 35432-
54/2024-2570-2 z dne 13. 11. 2024 obvestilo Inšpektorat Republike Slovenije za okolje in 
energijo, da vodi postopek spremembe okoljevarstvenega dovoljenja in ga zaprosilo, da 
ministrstvu v 30 dneh od prejema obvestila pošlje poročilo o izrednem inšpekcijskem pregledu 
zgoraj navedene naprave. 

Ministrstvo je dne 10. 12. 2024 s strani Inšpekcije za okolje, Območne enote Kranj, prejelo 
Poročilo o izrednem inšpekcijskem pregledu naprave ISKRA ISD d.o.o., Savska loka 4, 4000 
Kranj, št. dopisa 06182-2637/2024-3 z dne 9. 12. 2024, iz katerega je razvidno, da je bilo na 
inšpekcijskem pregledu ugotovljeno, da upravljavec zagotavlja izvajanje predpisanih obratovalnih 
monitoringov emisije snovi in toplote v vode, emisije snovi v zrak in hrupa v okolju ter ustrezno 
poroča o opravljenih meritvah. Nadalje je iz navedenega poročila razvidno, da pri pregledu poročil 
o obratovalnem monitoringu emisije snovi in toplote v vode, emisije snovi v zrak in hrupa v okolju 
ni bilo ugotovljenih odstopanj od predpisanih mejnih vrednosti ter da upravljavec zagotavlja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0873
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
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predpisano ravnanje z odpadki in odpadno embalažo ter poroča o ravnanju z odpadki, ki 
nastanejo pri obratovanju naprave skladno s predpisi. Upravljavec tudi izpolnjuje zahteve za 
učinkovito rabo vode in energije ter ima izdelan plan preventivnega vzdrževanja naprave. Na 
inšpekcijskem pregledu je bilo tako ugotovljeno, da naprava obratuje skladno s predpisi.

Po 10 letih, ko okoljevarstveno dovoljenje ni bilo spremenjeno po uradni dolžnosti iz razlogov iz 
1. točke prvega odstavka 121. člena ZVO-2, je treba po uradni dolžnosti preveriti okoljevarstveno 
dovoljenje zaradi naslednjih veljavnih predpisov, s področja varstva okolja:

- ZVO-2, 
- Uredba o vrsti dejavnosti in naprav, ki povzročajo industrijske emisije (Uradni list RS, št. 

68/22, v nadaljevanju: Uredba IED), 
- Uredba o uporabi fluoriranih toplogrednih plinov in ozonu škodljivih snovi (Uradni list RS, št. 

60/16 in 44/22-ZVO-2),
- Uredba o emisiji snovi v zrak iz nepremičnih virov onesnaževanja (Uradni list RS, 31/07, 

70/08, 61/09, 50/13, 44/22-ZVO-2 in 48/22),
- Pravilnik o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu emisije snovi v zrak iz nepremičnih 

virov onesnaževanja ter o pogojih za njegovo izvajanje (Uradni list RS, št. 105/08 in 44/22-
ZVO-2),

- Uredba o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo 
(Uradni list RS, št. 64/12, 64/14, 98/15, 44/22 – ZVO-2, 75/22 in 157/22), 

- Pravilnik o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu odpadnih voda (Uradni list RS, št. 
94/14, 98/15 in 44/22 – ZVO-2),

- Uredba o stanju površinskih voda (Uradni list RS, št. 14/09, 98/10, 96/13, 24/16 in 44/22 – 
ZVO-2)

- Uredba o odpadkih (Uradni list RS, št. 77/22 in 113/23),
- Uredba o mejnih vrednostih kazalcev hrupa v okolju (Uradni list RS, št. 

43/18, 59/19 in 44/22 – ZVO-2),
- Pravilnik o prvem ocenjevanju in obratovalnem monitoringu za vire hrupa ter o pogojih za 

njegovo izvajanje (Uradni list RS, št. 105/08 in  44/22 – ZVO-2).

Ministrstvo je dne 28. 12. 2024 prejelo podatke, ki jih potrebuje za spremembo okoljevarstvenega 
dovoljenja po uradni dolžnosti. 

II. 

V postopku spremembe okoljevarstvenega dovoljenja je ministrstvo odločalo na podlagi 
posredovanih podatkov s strani upravljavca, prejetih dne 28. 12. 2024 s prilogami: 
➢ Predlog ukrepov za preprečevanje in nadzor nad izrednimi razmerami pri obratovanju IED 

naprave ter za zmanjševanje njihovih posledic, pripravil upravljavec sam, s prilogami:
• Navodilo za pregled tal lovilnih posod in jaškov, pripravil upravljavec sam,
• Splošno navodilo za ukrepanje v primeru razlitja ali razsutja nevarnih snovi, pripravil 

upravljavec sam,
• Navodila za izvajalce, pripravil upravljavec sam,
• Navodila za ukrepanje ob nesrečah in izrednih dogodkih, pripravil upravljavec sam,
• Poročilo o pregledu stanja na območju naprave z dne 18. 7. 2022, pripravil 

upravljavec sam,
• Poročilo o pregledu tehničnih ukrepov za preprečevanje onesnaženja tal in podzemne 

vode z dne 3. 10. 2022, pripravil upravljavec sam,
• Plan izrednih razmer in seznam ukrepov, pripravil upravljavec sam,

➢ Predlog ukrepov za preprečevanje nesreč in zmanjševanje njihovih posledic, pripravil 
upravljavec sam, s prilogami:

• Študija požarna varnosti, PGD, št. projekta 54-ISD/15, Lozej d.o.o. Ajdovščina, 
Goriška c. 62, Ajdovščina, marec 2017,

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-2127
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-2667
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0873
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0873
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• Poročilo o preizkusu varnostne razsvetljave, št. 030.01-03-2024-VR, PROTR d.o.o., 
Gradnikova cesta 4A, 4240 Radovljica, z dne 7. 3. 2024,

• Potrdilo o brezhibnem delovanju vgrajenega sistema aktivne zaščite (SAPZ) 
odkrivanja in javljanja požara, št. 486T-2024, STUDIO Z, Tom Zickero s. p., 
Mlakarjeva ulica 16, 1236 Trzin, SPPV-030-2020, z dne 10. 12. 2024,

• Strokovna presoja požarne varnosti, za objekt ISKRA ISD, Savska Loka 4, 4000 Kranj 
- Livarna/Plast/Storitve, Strugarstvo/Galvanika in Šotor, STUDIO Z, Tom Zickero s. p., 
Mlakarjeva ulica 16, 1236 Trzin, SPPV-030-2020, Trzin, 01. 12. 2020,

• Strokovna presoja požarne varnosti – zajem požarne vode, št. SPPV-2024-010, 
STUDIO Z,

➢ Načrt gospodarjenja z odpadki in odpadnimi olji z dne 19. 12. 2024, pripravil upravljavec 
sam,

➢ Pooblastilo za zastopanje z dne 20. 12. 2023.

V postopku je bilo na podlagi predložene dokumentacije ugotovljeno naslednje: 

Glede ravnanja z odpadki, ki nastajajo pri izvajanju dejavnosti, je upravljavec priložil Načrt 
gospodarjenja z odpadki in odpadnimi olji za podjetje ISKRA ISD d.o.o. z datumom veljavnosti 
dokumenta 19. 12. 2024 (v nadaljevanju: NGO), iz katerega je razvidno, da se navedeni dokument 
uporablja v celotnem podjetju ISKRA ISD d.o.o., vključno s poslovnimi področji Galvanika (IED 
naprava), Livarna, Plast in Strugarstvo. NGO je skladen z določili tretjega odstavka 27. člena 
Uredbe o odpadkih. Iz njega je razvidno kako upravljavec ravna z odpadki, kot je zahtevano tudi 
v 3., 11. in 12. točki prvega odstavka 21. člena Uredbe IED ter v povezavi z določbami  9., 10., 
18., 19,. 20., 22., 24. in 25. člena Uredbe o odpadkih. NGO skladno s 27. členom Uredbe o 
odpadkih vsebuje naslednje vsebine:

1. podatke o količinah nastalih odpadkov po številkah odpadkov,
2. opis obstoječih tehničnih, organizacijskih in drugih ukrepov za preprečevanje in 

zmanjševanje nastajanja odpadkov,
3. opis predvidenih tehničnih, organizacijskih in drugih ukrepov za preprečevanje in 

zmanjševanje nastajanja odpadkov z navedbo rokov izvedbe,
4. opredelitev do zahtev za ločeno zbiranje v skladu z 18. členom te uredbe,
5. podatke o začasnem skladiščenju odpadkov po številkah odpadkov, vključno z odpadki, 

ki se skladiščijo ločeno zaradi oddaje v pripravo za ponovno uporabo,
6. podatke o načinu zagotavljanja obdelave odpadkov z oddajo ali prepuščanjem odpadkov 

v skladu s 24. členom te uredbe,
7. opis ukrepov za preprečevanje in zmanjševanje škodljivih vplivov na okolje in človekovo 

zdravje pri začasnem skladiščenju odpadkov v skladu z 19. členom te uredbe in
8. opis ukrepov in nalog, povezanih z varstvom pred požarom pri ravnanju z odpadki,

ter za poslovno področje Galvanika tudi vsebine, ki jih določa 21. člen Uredbe IED, to je :
1. podatke o predvidenih vrstah odpadkov, ki nastajajo pri obratovanju naprave in podatke 

glede upoštevanja pravil hierarhije ravnanja z odpadki v skladu z določbami zakona, ki 
ureja varstvo okolja; 

2. predlog ukrepov za preprečevanje nastajanja odpadkov in pripravo za ponovno uporabo, 
recikliranje ali predelavo odpadkov, nastalih v napravi.

.

Upravljavec upošteva prednostni vrstni red (hierarhija) ravnanja z odpadki, kot ga določa Uredba 
o odpadkih. 
Upravljavec ima za IED napravo izvedene naslednje tehnične, organizacijske in druge ukrepe ter 
trende preprečevanja in zmanjševanja odpadkov:
• ponovna uporaba že rabljene embalaže, npr. lesenih palet,
• uporaba vračljive embalaže, kjer je zaradi narave surovin oz. proizvodov to mogoče (določena 

embalaža se dobaviteljem vrača). 
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• ozaveščanje zaposlenih v proizvodnji o pravilnem ravnanju z industrijskimi odpadki (dosledno 
ločevanje, odlaganje v namenske zabojnike, začasno skladiščenje, oddaja pooblaščenim 
prevzemnikom) ter kemikalijami.

• zmanjševanje količine mešanih komunalnih odpadkov z doslednim ločevanjem komunalnih 
odpadkov (po celotnem podjetju)

ter predvidene naslednje tehnične, organizacijske in druge ukrepe za preprečevanje odpadkov:
• redne preglede prostorov podjetja v zvezi z nastajanjem, ločenim zbiranjem, začasnim 

skladiščenjem in označevanjem odpadkov;
• neprestano izboljševanje ločevanja industrijskih in komunalnih odpadkov z ozaveščanjem 

zaposlenih;
• aktivno spremljanje možnosti čim bolj racionalne uporabe surovin in uvedba ustreznih 

postopkov v prakso.

Upravljavec izvaja tudi ukrepe za preprečevanje, in zmanjševanje škodljivih vplivov na okolje in 
človekovo zdravje, kot so:
• nevarni odpadki se ločeno zbirajo in začasno skladiščijo tako, da je preprečena oz. čim bolj 

zmanjšana možnost škodljivih vplivov na okolje (primerna, zaprta in dosledno označena 
embalaža, shranjevanje v namenskem skladišču oz. na za to določenih mestih v zaprtih 
prostorih, uporaba lovilnih posod / lovilnih skled,…). 

• zaposleni pri rokovanju z nevarnimi odpadki uporabljajo ustrezno osebno varovalno opremo 
ter so predhodno usposobljeni za delo z nevarnimi snovmi (kemikalije in odpadki).

• upravljavec sproti oddaja nastale nevarne odpadke pooblaščenim prevzemnikom, ki 
poskrbijo za njihovo nadaljnjo obdelavo oz. predelavo (skladno s hierarhijo ravnanja z 
odpadki). Z ažurno oddajo nevarnih odpadkov se znatno zmanjša možnost škodljivih vplivov 
na okolje in človekovo zdravje. V primeru, da ni mogoče zagotoviti takojšnje oddaje nastalih 
nevarnih odpadkov, se le-te (z izjemo odpadnih olj, galvanskega mulja in nekaterih drugih 
odpadkov) do oddaje pooblaščenim prevzemnikom začasno skladišči v skladišču nevarnih 
snovi in odpadkov.

• nevarni odpadki se do skladišča dostavljajo z viličarjem. Shranjujejo se v zaprtih kovinskih ali 
plastičnih sodih (do volumna 200 l) ter v IBC zabojnikih. Galvanski mulj se skladišči ločeno v 
7 m3 zabojniku v zaprtem skladišču.

• sodi z nevarnimi odpadki se polnijo 5 – 8 cm pod zgornjim robom z namenom zagotavljanja 
varnega rokovanja (polnjenje, pretakanje, prevažanje). Vsi sodi morajo biti pred oddajo v 
skladišče zaprti ter ustrezno označeni. Na nalepkah je napisana vrsta odpadka, klasifikacijska 
številka ter tekst »nevarni odpadek«.

• pred vnosom nevarnega odpadka v skladišče nevarnih snovi in odpadkov se preveri stanje 
in označitev embalaže. Za vsako klasifikacijsko številko odpadka posebej se vodi ustrezna 
evidenca. Manipulacija s sodi se v skladišču izvaja z ročnim viličarjem.

• neprimerno embaliran in nezadostno označen nevarni odpadek se v skladišče ne sprejme. V 
takem primeru ga voznik viličarja odpelje nazaj ter poskrbi za ustrezno embalažo in oznake.

• začasno skladiščenje odpadnih olj posameznih poslovnih področij je urejeno na posebej 
določenih mestih, kjer se na lovilne posode odlagajo sodi z odpadnim oljem. Za shranjevanje 
in skladiščenje tehnoloških olj in praznjenje lovilnih posod je izdelano posebno navodilo, ki 
velja za celotno podjetje. Pravila označevanja so enaka kot v skladišču kemikalij.

• vse frakcije nekomunalne embalaže ter ostalih nenevarnih odpadkov se zbirajo ločeno. 
Oddajajo se pooblaščenim prevzemnikom, ki poskrbijo za njihovo ustrezno nadaljnjo 
obdelavo oz. predelavo. S primernim ravnanjem z nenevarnimi odpadki (zajem na mestu 
nastanka, ločeno zbiranje, začasno skladiščenje, oddaja pooblaščenim prevzemnikom) je 
poskrbljeno, da ti odpadki ne končajo v naravi oz. ne obremenjujejo odlagališč, pač pa 
nadaljujejo svojo pot kot sekundarne surovine oz. energenti (snovna in energetska 
predelava).

Upravljavec je v dokumentaciji, prejeti dne 28. 12. 2024, izpostavil, da med obratovanjem IED 
naprave obstaja možnost nastanka okoljske nesreče kot posledice požara. Glede na navedbe 
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iz dokumenta, Študija požarna varnosti, PGD, št. projekta 54-ISD/15, Lozej d.o.o. Ajdovščina, 
Goriška c. 62, Ajdovščina, marec 2017, ki jo je upravljavec priložil v dokumentaciji, so glavni 
vzroki za nastanek požara: napake na električnih instalacijah (pregrevanje električnih elementov 
in naprav oziroma kratek stik) ali napake pri mehanskih vrtečih se delih, uporaba orodij, ki iskrijo, 
oziroma dela z orodji, ki imajo odprt plamen na nedopusten in nezavarovan način (opustitev 
požarne straže), opuščanje zahtev požarne varnosti pri uporabi objekta – neustrezno pripravljen 
požarni red oziroma neupoštevanje zahtev iz požarnega reda, kajenje, namerni požig in udar 
strele. Nadalje je iz študije razvidno, da spada obravnavani objekt (Obrat za površinsko zaščito 
oz. IED naprava), glede na požarno obremenitev in uporabo negorljivih in težko vnetljivih 
gradbenih materialov pri izvedbi prostorov, med objekte z nizko požarno obremenitvijo (do 1 
GJ/m²). V obravnavanih prostorih je pričakovati v prvi vrsti požare, ki so značilni za gorenje 
trdnih snovi. Pričakuje se požar normalnega razvoja. Pričakovano trajanje požara glede na 
predvidene sisteme požarne zaščite objekta, kakor tudi bližino ustrezno usposobljene gasilske 
enote, ne bo presegalo časa 30 min. V tem času glede na poznavanje razvoja požara praviloma 
ne more priti do polno razvitega požara (T < 500°C). Pri gorenju nastale temperature lahko 
dosegajo tudi 600°C in več, če požar ni pravočasno omejen. Iz predložene študije so razvidni 
tudi tehnični in organizacijski ukrepi, ki jih mora zagotavljati upravljavec za zagotavljanje 
požarne varnosti. Upravljavec je predložil tudi dokument Strokovna presoja požarne varnosti, 
za objekt ISKRA ISD, Savska Loka4, 4000 Kranj — Livarna/Plast/Storitve, 
Strugarstvo/Galvanika in Šotor, STUDIO Z, Tom Zickero s. p., Mlakarjeva ulica 16, 1236 Trzin, 
SPPV-030-2020, Trzin, 1. 12. 2020, iz katerega izhajajo zahteve, ki jih mora upravljavec 
izpolnjevati na območju IED naprave. Nadalje je upravljavec predložil tudi Strokovna presoja 
požarne varnosti – zajem požarne vode, št. SPPV-2024-010, STUDIO Z, preizkušanje požarnih 
sistemov, Tom Zickero s.p., Mlakarjeva ulica 16, 1236 Trzin, 9. 2. 2024, iz katere je razvidno, 
da mora upravljavec zagotoviti ustrezno prestrezanje požarne vode, in sicer mora za zajem 
požarnih vod zagotoviti:

- uporabo mobilnih zbiralnikov vode kot so npr.: protipoplavne vreče, cevne protipoplavne 
zaščite oz. prepreke ali

- postavitev stalnih neprepustnih ovir (zid, betonska neprepustna ograja itd.),
- uporabo mobilne protipoplavne zaščite kjer koli na zunanjih površinah ali 
- vgradnjo zadrževalnih podzemnih bazenov

in za preprečevanje iztekanja požarnih vod v javno kanalizacijo zagotoviti :
- prekrivanje odtočnih jaškov z uporabo neprepustnih pokrival – npr. Magnetic Drain 

Cover ali raznih podobnih čepov, ki se ročno namestijo,
- da se vrata, ki se ne uporabljajo, lahko pregradi z ustrezno visoko pregrado. Pred 

ostalimi vrati je treba v primeru gasilske intervencije namestiti mobilne pregrade. 
Pregrada mora biti nameščena pred vsakimi vrati ter ustrezno vzdrževana v skladu z 
navodili proizvajalca. V požarnem redu je treba določiti način usposabljanja za 
rokovanje s pregradami za zajem požarne vode. 

Upravljavec je v dokumentaciji, ki jo predložil, prepoznal naslednje izredne razmere (kot jih 
definira 12. točka 2. člena Uredbe IED, to je obratovanje IED naprave ob zagonu, okvari ali 
trenutni zaustavitvi naprave in puščanju snovi), in sicer je prepoznal okoliščine, ki nastopijo 
zaradi okvare in zaustavitve naprave ter zaradi puščanja oziroma razlitja nevarnih snovi. Pri 
obratovanju galvanskih linij lahko pride do okvar in zaustavitve proizvodnje zaradi mehanske 
okvare galvanske linije, električne okvare galvanske linije in odpovedi računalniške ali 
programske opreme za vodenje in nadzor nad delovanjem tehnoloških enot.

Za preprečevanje in nadzor nad izrednimi razmerami pri obratovanju IED naprave zaradi 
predhodno navedenih okvar tehnoloških enot ter za zmanjševanje njihovih posledic upravljavec 
izvaja naslednje ukrepe:

• izvaja redne preglede tehnoloških enot za ugotavljanje možnih okvar na galvanski liniji;
• redno vzdržuje tehnološke enote s strani usposobljenih vzdrževalcev;
• izvaja usposabljanja in preverjanja zaposlenih za ukrepanje ob izrednih razmerah 
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najmanj enkrat na dve leti;
• izvaja redno vzdrževanje in nadzor nad programsko opremo za vodenje in nadzor nad 

delovanjem tehnoloških enot tudi s strani zunanjih izvajalcev;
• ob nastanku okvar in zaustavitvi proizvodnje se o dogodku takoj obvesti vodjo 

proizvodnje, strokovnega sodelavca za okolje, strokovnega sodelavca za varstvo pri 
delu in direktorja;

• zagotavlja, da se v primeru električne okvare galvanske linije zaprejo dotoki vseh 
spiralnih vod, prekine ogrevanje kopeli v kadeh ter prepreči dostop do galvanskih linij.

Pri obratovanju IED naprave lahko pride tudi do puščanj oziroma razlitja nevarnih snovi zaradi 
razlitja kemikalij pri pretovarjanju in uporabi. Za preprečevanje in nadzor nad izrednimi 
razmerami, ki bi nastale zaradi puščanja oziroma razlitja/razsutja snovi izvaja upravljavec 
naslednje ukrepe:

• vse ustrezne informacije o nevarnih lastnostih kemikalij so navedene v varnostnih listih, 
ki so nameščeni poleg skladiščnih prostorov kemikalij;

• manjša razlitja pri pretakanju kemikalij se lahko odpravijo z uporabo absorpcijskih 
sredstev, ki so na razpolago;

• v primeru večjega razlitja znotraj objektov v lovilno posodo se razlita snov s črpalko 
prečrpa v ustrezen IBC kontejner;

• v primeru razlitja na večji površini se razlitje zajezi z absorpcijskimi kačami ter 
absorpcijskim sredstvom;

• v primeru večjega razlitja je potrebno ustrezno zavarovati mesto dogodka in obvestiti 
odgovorno osebo ter poklicati center za obveščanje (gasilci in reševalci) na številko 
112;

• v primeru razsutja je treba snov previdno pomesti in pobrati v čisto posodo in takoj 
ustrezno označiti kot nevaren odpadek ter shraniti v ustreznem skladišču;

• redni pregledi stanja tal lovilnih posod in jaškov ter drugih tehničnih ukrepov za 
preprečevanje onesnaževanja tal in podzemnih vod.

Upravljavec zagotavlja preprečevanje izrednih dogodkov in ukrepanje ob izrednih razmerah na 
podlagi organizacijskih in tehničnih dokumentov, ki jih ima sprejete in jih je priložil tudi v 
dokumentaciji, to so:

• Navodilo za pregled tal lovilnih posod in jaškov,
• Splošno navodilo za ukrepanje v primeru razlitja ali razsutja kemikalij,
• Navodilo za izvajalce,
• Navodilo za ukrepanje ob nesrečah in izrednih dogodkih,
• Poročilo o pregledu stanja na območju naprave,
• Poročilo o pregledu tehničnih ukrepov,
• Plan izrednih razmer in seznam ukrepov.

Za primer izrednih razmer je izdelano Navodilo za ukrepanje ob nesrečah in izrednih dogodkih, 
kjer so opredeljena navodila za ukrepanje. Za pripravljenost in odziv na izredne razmere so 
izdelana Navodila za varno delo na skupnem delovišču, ki vsebujejo tudi Načrt reševanja in 
umika oseb v primeru izrednih dogodkov in naravnih nesreč ter Postopke v primeru evakuacije 
na skupnem delovišču (Splošno navodilo za ukrepanje). V primeru izrednih razmer se ukrepa v 
skladu z internim navodilom Navodila za ukrepanje ob nesrečah in izrednih dogodkih.

III. 

Vsebina okoljevarstvenega dovoljenja je določena v 116. členu ZVO-2 in 24. členu Uredbe IED. 
Skladno s sedmim odstavkom 24. člena Uredbe IED se glede vprašanj o obsegu in vsebini 
okoljevarstvenega dovoljenja, ki niso urejena s to uredbo, uporabljajo določbe predpisov iz 16. 
člena Uredbe IED, ki urejajo okoljevarstvene zahteve za obratovanje naprave.
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Prvi odstavek 15. člena Uredbe IED določa, da se okoljevarstveno dovoljenje za napravo ali 
njegova sprememba izda, če naprava obratuje v skladu s splošnimi zahtevami za obratovanje 
naprave iz zakona, ki ureja varstvo okolja, s to (IED) uredbo, zaključki o BAT in drugimi predpisi, 
ki urejajo okoljevarstvene zahteve za obratovanje naprave. Nadalje tretji odstavek 15. člena 
Uredbe IED določa, da ministrstvo v postopku spremembe okoljevarstvenega dovoljenja preverja 
skladnost obratovanja obstoječe naprave s pogoji iz okoljevarstvenega dovoljenja na podlagi 
poročil iz tretjega in četrtega odstavka 6. člena Uredbe IED ali ugotovitev izrednega inšpekcijskega 
pregleda v skladu z zakonom, ki ureja varstvo okolja.

Pri preverjanju izpolnjenosti pogojev v skladu s tretjim odstavkom 15. člena Uredbe IED je 
ministrstvo po pregledu poročila o izrednem inšpekcijskem pregledu ugotovilo, da naprava 
obratuje v skladu s splošnimi zahtevami za obratovanje naprave iz ZVO-2, Uredbe IED in drugimi 
predpisi, ki urejajo okoljevarstvene zahteve za obratovanje naprave, zato je upravljavcu po uradni 
dolžnosti na podlagi 7. točke prvega odstavka 121. člena ZVO-2 izdalo odločbo o spremembi 
okoljevarstvenega dovoljenja. 

Zaradi spremembe predpisov, navedenih v točki I obrazložitve te odločbe, je ministrstvo po uradni 
dolžnosti spremenilo točke 2.1.8, 3.1.5, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.5, 3.3.1, 4, 5.3.2, 5.3.3, 7.2 in 9.3, črtalo 
točke 2.3.16, 2.3.17, 9.1, 9.2 in 9.4 in dodalo točke 2.3.18, 2.3.19, 3.3.8, 7.3, 8.3 in 8.4 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja kot izhaja iz nadaljevanja obrazložitve te odločbe.

Na podlagi pravnih podlag, ki so navedene v nadaljevanju obrazložitve te odločbe, je ministrstvo 
določilo zahteve v zvezi z emisijami snovi v zrak, emisijami snovi v vode, emisijami hrupa, 
ravnanjem z odpadki ter določilo ukrepe za preprečevanje nesreč in njihovih posledic ter ukrepe 
za preprečevanje in nadzor nad izrednimi razmerami pri obratovanju naprave ter zmanjševanje 
njihovih posledic.

Ministrstvo je v postopku ugotovilo, da za dejavnost površinske obdelave kovin ali plastičnih 
materialov z uporabo elektrolitskih ali kemičnih postopkov zaključki o BAT še niso sprejeti, zato v 
postopku opredelitev do BAT niso bile podane/vključene.

Točka 1 izreka 
Zaradi spremenjenega izrazoslovja v času od izdaje okoljevarstvenega dovoljenja se v celotnem 
besedilu okoljevarstvenega dovoljenja na podlagi 5. in 6. točke prvega odstavka 24. člena Uredbe 
IED navedene uredbe besedna zveza: »dopustne vrednosti« spremeni tako, da se sedaj glasi: 
»mejne vrednosti«, zato je bilo odločeno kot izhaja iz točke l./1 izreka te odločbe.

Točke vezane na emisije snovi v zrak  
Ministrstvo je v točki 2.1.8 izreka okoljevarstvenega dovoljenja, kot je razvidno iz točke l./2 izreka 
te odločbe, določilo zahteve glede prijave opreme in zagotavljanja ravnanja z nepremično opremo 
za hlajenje in klimatizacijo, ki jih je določilo na podlagi 4. člena Uredbe o uporabi fluoriranih 
toplogrednih plinov in ozonu škodljivih snoveh  in 3., 4., 5., 6., 8. in 10. člena Uredbe (EU) št. 
517/2014 o fluoriranih toplogrednih plinih (OJ L 150, 2014). Ker so zahteve glede nepremične 
opreme za hlajenje in klimatizacijo tako že določene v točki 2.1.8 izreka okoljevarstvenega 
dovoljenja, je ministrstvo črtalo točko 2.3.16 izreka okoljevarstvenega dovoljenja in točko 2.3.17 
izreka okoljevarstvenega dovoljenja, kot je razvidno iz točk l./3 in l./4 izreka te določbe.

Kot izhaja iz točke I./5 izreka te odločbe je ministrstvo za točko 2.3.17 izreka okoljevarstvenega 
dovoljenja dodalo točki 2.3.18 in 2.3.19 izreka okoljevarstvenega dovoljenja. V točki 2.3.18 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja je ministrstvo določilo vrstni red metod za meritve parametrov stanja 
odpadnih plinov in koncentracije snovi v odpadnih plinih na podlagi prvega odstavka 18. člena 
Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu emisije snovi v zrak iz nepremičnih virov 
onesnaževanja ter o pogojih za njegovo izvajanje in na podlagi drugega odstavka tega člena 
določilo uporabo CEN in ISO standardov iz tehnične specifikacije CEN/TS 15675, v povezavi s 
točkama 7. In 8. prvega odstavka 24. člena Uredbe IED. V točki 2.3.19 izreka okoljevarstvenega 
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dovoljenja je ministrstvo v skladu z 2. točko drugega odstavka 5. člena Uredbe o emisiji snovi v 
zrak iz nepremičnih virov onesnaževanja določilo, da naprava ne sme povzročati čezmerne 
obremenitve okolja zaradi emisije snovi v zrak. V tej točki je skladno s točko 9 prvega odstavka 
24. člena Uredbe IED v povezavi s petim odstavkom 21. člena in 1. točko drugega odstavka 20. 
člena Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu emisije snovi v zrak iz nepremičnih 
virov onesnaževanja ter o pogojih za njegovo izvajanje določilo, da mora poročilo pooblaščenega 
izvajalca obratovalnega monitoringa, ki se nanaša na oceno o letnih emisijah snovi v zrak, 
vključevati vrednotenje emisije snovi v zrak na način in z merili, določenimi v 20. členu Uredbe o 
emisiji snovi v zrak iz nepremičnih virov onesnaževanja. Iz ocene o letnih emisijah snovi v zrak 
mora izhajati ugotovitev, ali naprava z emisijo snovi v zrak povzroča čezmerno obremenjevanje 
okolja.

Točke vezane na emisije snovi v vode
Kot izhaja iz točke I./6 izreka te odločbe, je ministrstvo spremenilo točko 3.1.5 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja tako, da je v zahtevo glede obveščanja v primeru izpada industrijske 
čistilne naprave galvanike ali ob kakršnikoli okvari v proizvodnji, ki bi lahko povzročila čezmerno 
obremenitev industrijske odpadne vode, v skladu šestim odstavkom 13. člena Uredbe o emisiji 
snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo, vključil tudi inšpekcijo, 
pristojno za ribištvo.

Kot izhaja iz točke I./7 izreka te odločbe, je ministrstvo spremenilo točko 3.2.1 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja. V tej točki je na podlagi druge alineje 26. člena Uredbe o emisiji 
snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo določena lokacija iztoka 
V1 (Gauss Krügerjevi koordinati). Ministrstvo je spremenilo koordinatni sistem, v katerem je 
podana lokacija iztoka, tako da je navedlo koordinati e in n, ki sta preračunani iz Gauss 
Krügerjevih koordinat.

Kot izhaja iz točke I./8 izreka te odločbe, je ministrstvo spremenilo točko 3.2.2 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja tako, da je v Preglednici 3 spremenilo izraz »nevarna snov« v izraz 
»onesnaževalo«, spremenilo mejno vrednost parametra sulfat, spremenilo ime parametra 
»celotni vezani dušik« v »celotni dušik« in spremenilo mejno vrednost celotnega dušika, vključilo 
parametre diklorometan, 1,2-dikloroetan, tetrakloroeten, tetraklorometan, trikloroeten, 
triklorometan in  1,1-dikloroeten ter za te parametre določilo mejno vrednost in največjo dovoljeno 
letno količino onesnaževala, ki se lahko z industrijsko odpadno vodo odvaja v Savo, in črtalo 
največjo dovoljeno letno količino onesnaževala lahkohlapni klorirani ogljikovodiki. V nadaljevanju 
ministrstvo pojasnjuje, da je: 

i. v skladu s 6. členom Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode 
in javno kanalizacijo izraz »nevarna snov« spremenilo v izraz »onesnaževalo«, ki se 
uporablja pri izračunu največje dovoljene letne količine.

ii. nova mejna vrednost parametra sulfat (2.000 mg/L) določena na podlagi točke 2.3 v 
Prilogi 2 v Uredbi o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno 
kanalizacijo, v kateri je določeno, da mejna vrednost emisije sulfata pri neposrednem 
odvajanju v vode ne sme presegati 2000 mg/L, ne glede na izračunano vrednost iz točke 
2.1 citirane priloge. V točki 2.1  Priloge 2 je namreč določen način izračuna mejne 
vrednosti sulfatov v industrijski odpadni vodi na podlagi okoljskega standarda kakovosti 
za sulfat, srednjega malega pretoka vodotoka na mestu iztoka industrijske odpadne vode 
ter največjega šesturnega povprečnega pretoka industrijske odpadne vode. Ministrstvo 
za novo mejno vrednost ni določilo roka prilagoditve. Razlogi za to so pojasnjeni v 
nadaljevanju. V skladu z drugim odstavkom 6. člena Uredbe o emisiji snovi in toplote pri 
odvajanju odpadnih vod v vode in javno kanalizacijo (Uradni list RS, št. 47/05, 45/07, 
79/09), ki je veljala v času izdaje okoljevarstvenega dovoljenja, je bila najvišja mejna 
vrednost sulfata pri neposrednem odvajanju v vodotok 3000 mg/l. V Uredbi o emisiji snovi 
in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo, ki velja v času 
odločanja in ki je pričela veljati 1. 9. 2012, je najvišja mejna vrednost sulfata pri 
neposrednem odvajanju v vodotok 2000 mg/l. Rok za prilagoditev tej vrednosti (2.000 
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mg/L), ki je bil določen v skladu s takratnim četrtim odstavkom 42. člena Zakona o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 30/2016, ZVO-
1I), se je že iztekel. Prav tako se je že iztekel rok za prilagoditev, ki je določen v petem 
odstavku 40. člena Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode 
in javno kanalizacijo, določen z iztekom roka veljavnosti okoljevarstvenega dovoljenja 
(saj se ta izteče kasneje kot rok, določen v drugem odstavku 40. člena citirane uredbe) 
in je 13. 12. 2017. 

iii. preimenovalo parameter onesnaženosti »celotni vezani dušik« v »celotni dušik« v skladu 
s 1. točko priloge 2 Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode 
in javno kanalizacijo

iv. nova mejna vrednost parametra celotni dušik (100 mg/L) določena v skladu z opombo f) 
iz točke 1. v prilogi 2 Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode 
in javno kanalizacijo, in sicer kot vsota mejne vrednosti amonijevega dušika in mejne 
vrednosti nitratnega dušika, izraženega kot N. Mejna vrednost amonijevega dušika se ni 
spremenila, spremenila pa se je mejna vrednost nitratnega dušika, izraženega kot N, ki 
je določena na podlagi točke 2.3 v Prilogi 2 v Uredbi o emisiji snovi in toplote pri odvajanju 
odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo, v kateri je določeno, da mejna vrednost 
emisije nitratnega dušika pri neposrednem odvajanju v vode ne sme presegati 20 mg/L, 
ne glede na izračunano vrednost iz točke 2.1 citirane priloge. V točki 2.1 je namreč 
določen način izračuna mejne vrednosti nitratnega dušika v industrijski odpadni vodi na 
podlagi okoljskega standarda kakovosti za nitratni dušik, srednjega malega pretoka 
vodotoka na mestu iztoka industrijske odpadne vode ter največjega šesturnega 
povprečnega pretoka industrijske odpadne vode. Ministrstvo za novo mejno vrednost ni 
določilo roka prilagoditve, kot je bolj podrobno pojasnjeno pri obrazložitvi nove mejne 
vrednosti parametra sulfat.

v. je v preglednici 3 črtana največja dovoljena letna količina skupinskega parametra 
lahkohlapni klorirani ogljikovodiki (LKCH), saj navedeni parameter nima določenega 
okoljskega standarda kakovosti za stanje površinskih voda.

vi. so v preglednici 3 v skladu s prvim odstavkom 5. člena Uredbe o emisiji snovi in toplote 
pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo določene mejne vrednosti 
parametrov: tetraklorometan, triklorometan, 1,2-dikloroetan, 1,1-dikloroeten, trikloroeten, 
tetrakloroeten, diklorometan, ki so posamezni parametri skupinskega parametra 
lahkohlapni halogenirani ogljikovodiki (LKCH), in sicer vrednost 0,1 mg/l . V preglednici 
3 je v skladu s sedmo alinejo 26. člena Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju 
odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo za parametre, ki imajo določen okoljski 
standard kakovosti (to so parametri tetraklorometan, triklorometan, 1,2-dikloroetan, 
trikloroeten, tetrakloroeten, diklorometan) določena največja letna količina onesnaževala, 
ki se lahko z industrijsko odpadno vodo odvaja  reko Savo. Največja dovoljena letna 
količina onesnaževala tetraklorometan, triklorometan, 1,2-dikloroetan, trikloroeten, 
tetrakloroeten, diklorometan je določena kot zmnožek mejne vrednosti na merilnem 
mestu MMV3 in največje dovoljene letne količine industrijske odpadne vode, ki se preko 
merilnega mesta MMV3 na iztoku V1 odvaja v vodotok Sava, saj je tako izračunana 
vrednost nižja od vrednosti, izračunane na podlagi srednjega malega pretoka vodotoka.

Kot izhaja iz točke I./9 izreka te odločbe, je ministrstvo spremenilo točko 3.2.5 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja. V tej točki je podlagi druge alineje 26. člena Uredbe o emisiji snovi 
in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo določena lokacija iztoka V2 
(Gauss Krügerjevi koordinati). Ministrstvo je spremenilo koordinatni sistem, v katerem je podana 
lokacija iztoka, tako da je navedlo koordinati e in n, ki sta preračunani iz Gauss Krügerjevih 
koordinat.

Kot izhaja iz točke I./10 izreka te odločbe, je ministrstvo spremenilo točko 3.3.1 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja. V tej točki je na  podlagi druge alineje 26. člena Uredbe o emisiji 
snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo določena lokacija 
merilnega mesta MMV3 in MMV4 (Gauss Krügerjevi koordinati). Ministrstvo je spremenilo 
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koordinatni sistem, v katerem je podana lokacija posameznega merilnega mesta, tako da je 
navedlo koordinati e in n, ki sta preračunani iz Gauss Krügerjevih koordinat.

Kot izhaja iz točke I./11 izreka te odločbe, je ministrstvo za točko 3.3.7 izreka okoljevarstvenega 
dovoljenja dodalo novo točko 3.3.8, v kateri je v skladu s tretjo alinejo prvega odstavka 25. člena 
Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo določilo, 
da naprava ne sme povzročati čezmerne obremenitve okolja zaradi odvajanja odpadnih voda. V 
tej točki je skladno z 9. točko prvega odstavka 24. člena Uredbe IED in v povezavi s 4. in 21. 
členom Pravilnika o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu odpadnih voda ministrstvo 
določilo, da mora, tako kot je to predpisano v točki 5.7 Priloge 4 Pravilnika o prvih meritvah in 
obratovalnem monitoringu odpadnih voda, izvajalec prvih meritev in obratovalnega monitoringa 
vrednotiti emisijo snovi in toplote na način, določen v 10. in 11. členu Uredbe o emisiji snovi in 
toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno kanalizacijo. Iz poročila o obratovalnem 
monitoringu mora izhajati ugotovitev ali naprava z emisijo snovi in toplote v vode povzroča 
čezmerno obremenjevanje okolja.

Točke vezane na odpadke 
Kot je razvidno iz točke l./12 izreka te odločbe, je ministrstvo nadomestilo točko 4 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja v kateri so določene zahteve glede ravnanja z odpadki, in sicer 
zaradi uveljavitve Uredbe IED in Uredbe o odpadkih. 
Ministrstvo je določilo v točki 4.1.1. izreka okoljevarstvenega  dovoljenja zahteve za začasno 
skladiščenje odpadkov na podlagi 10., 19. in 20. člena Uredbe o odpadkih ter na podlagi navedb 
upravljavca v 6.1 točki NGO, v točki 4.1.2. izreka okoljevarstvenega dovoljenja zahteve glede 
skladiščenja nevarnih odpadkov na podlagi 19. in 20. člena Uredbe o odpadkih ter na podlagi 
navedb upravljavca v 6.1 in 6.4.1 točki NGO ter v točki 4.1.3. izreka okoljevarstvenega dovoljenja 
zahteve glede nadaljnjega ravnanja z nastalimi odpadki na podlagi 24. člena Uredbe o odpadkih 
in na podlagi navedb upravljavca v 6.1 točki NGO, v povezavi s 14. točko drugega odstavka 116. 
člena ZVO-2.
Ministrstvo je v točki 4.1.4 izreka okoljevarstvenega dovoljenja določilo zahteve za  preprečevanje 
in zmanjševanje škodljivih vplivov na človekovo zdravje in okolje zaradi emisij snovi in vonjav, 
razsutja ali razlitja odpadkov, določenih nevarnih lastnosti nevarnih odpadkov ter pojava ptic, 
glodavcev in mrčesa v skladu z navedbami upravljavca v 6.4 točki NGO in na podlagi 10. člena 
Uredbe o odpadkih ter v povezavi s 15. točko prvega odstavka 24. člena Uredbe IED. 

Ministrstvo je v točki 4.2. izreka okoljevarstvenega dovoljenja določilo zahteve za spremljanje 
nastajanja lastnih odpadkov in ravnanje z njimi ter vodenje evidence o nastajanju lastnih 
odpadkov in ravnanju z njimi na podlagi 28. člena Uredbe o odpadkih in v povezavi s 16. točko 
prvega odstavka 24. člena Uredbe IED ter v skladu z navedbami v 6.6 točki NGO.

Ministrstvo je v točki 4.3 izreka okoljevarstvenega dovoljenja določilo zahteve za preprečevanje, 
pripravo za ponovno uporabo, recikliranje in predelavo odpadkov, nastalih v napravi, na podlagi 
navedb upravljavca v točki 6.2 NGO ter na podlagi  9. in  22. člena Uredbe o odpadkih in v 
povezavi s 16. točko prvega odstavka 24. člena Uredbe IED. 

Točke vezane na emisije hrupa 
Ministrstvo je v točki l./13 izreka te odločbe skladno z 9. členom  Pravilnika o prvem ocenjevanju 
in obratovalnem monitoringu za vire hrupa ter o pogojih za njegovo izvajanje spremenilo točko 
5.3.2 izreka okoljevarstvenega dovoljenja, ki se nanaša na pogostost obratovalnega monitoringa, 
in sicer tako, da je določilo zahtevo za pogostost izvajanja obratovalnega monitoringa hrupa 
enkrat v obdobju treh let.

Ministrstvo je v točki l./14 izreka te odločbe skladno s 13. členom  Pravilnika o prvem ocenjevanju 
in obratovalnem monitoringu za vire hrupa ter o pogojih za njegovo izvajanje spremenilo točko 
5.3.3 izreka okoljevarstvenega dovoljenja, ki se nanaša na obveznost poročanja zaradi emisije 
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hrupa, in sicer tako, da je določilo zahtevo za  predložitev poročila o ocenjevanju hrupa zaradi 
emisije hrupa najkasneje v 30 dneh po opravljenem ocenjevanju hrupa.

Točke vezane na nesreče in izredne razmere 
Po pravnomočnosti okoljevarstvenega dovoljenja je stopil v veljavo ZVO-2, ki v 116. členu določa 
vsebino okoljevarstvenega dovoljenja in v 125. členu dokončno prenehanje okoljavarstvenega 
dovoljenja. Ministrstvo je v točki l./15 izreka te odločbe spremenilo točko 7.2 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja. Dosedanja vsebina točke 7.2, ki se je nanašala na zahteve po 
prenehanju obratovanja naprave, ni več del vsebine okoljevarstvenega dovoljenja, ki je določena 
v 24. členu Uredbe IED, zato jo je ministrstvo nadomestilo z vsebinami za preprečevanje nesreč 
in njihovih posledic, in sicer na podlagi prvega odstavka 116. člena ZVO-2 v povezavi s 4. točko 
prvega odstavka 112. člena ZVO-2 ter v točkah 7.2.1 do 7.2.3 ob upoštevanju predložene 
dokumentacije s strani upravljavca določilo ukrepe za preprečevanje nesreč in omejevanje njihovih 
posledic.

Ministrstvo je za točko 7.2. izreka okoljevarstvenega dovoljenja dodalo točko 7.3 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja, kot je razvidno iz točke l./16 izreka te odločbe. V točki 7.3 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja je tako ministrstvo v točkah 7.3.1 do 7.3.4 določilo ukrepe za 
preprečevanje in nadzor nad izrednimi razmerami pri obratovanju naprave ter za zmanjševanje 
njihovih posledic, in sicer na podlagi 18. točke prvega odstavka 24. člena Uredbe IED in 
opredelitev upravljavca. 

Ostale zahteve 
Ministrstvo je za točko 8.2 izreka okoljevarstvenega dovoljenja dodalo točki 8.3 in 8.4 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja, kot to izhaja iz točke l./17 izreka te odločbe. V točki 8.3 je 
ministrstvo na podlagi 12. točke drugega odstavka 116. člena ZVO-2 in 19. točke prvega odstavka 
24. člena Uredbe IED določilo obveznost upravljavca v primeru kršitve okoljevarstvenega 
dovoljenja  ter v točki 8.4 določilo obveznosti ustavitve naprave za primer neizvedbe ukrepov  iz 
točke 8.3 izreka okoljevarstvenega dovoljenja ali v primeru, da zaradi kršitve pogojev iz 
okoljevarstvenega dovoljenja grozi neposredna nevarnost za zdravje ljudi ali povzročitev 
znatnega škodljivega vpliva na okolje.

Ministrstvo je črtalo točki 9.1 in 9.2 izreka okoljevarstvenega dovoljenja, kot to izhaja iz točk l./18 
in l./19 izreka te odločbe, saj te vsebine niso več obvezna vsebina okoljevarstvenega dovoljenja, 
kot jih določa 116. člen ZVO-2 oz. 24. člen Uredbe IED.

Ministrstvo je spremenilo točko 9.3 izreka okoljevarstvenega dovoljenja, kot to izhaja iz točke l./20 
izreka te odločbe. V točki 9.3 izreka okoljevarstvenega dovoljenja je v skladu z 11. točko 116. 
člena ZVO-2 v povezavi prvim odstavkom 109. člena ZVO-2 določilo obveznost v primeru 
dokončnega prenehanja obratovanja naprave, in sicer tako, da bo poleg upravljavca veljala v 
primeru stečaja tudi za stečajnega upravitelja.

Kot je razvidno iz točke l./21 izreka te odločbe, je ministrstvo črtalo točko 9.4 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja. Kot je namreč razvidno iz točke l./15 izreka te odločbe, je 
ministrstvo spremenilo točko 7.2 izreka okoljevarstvenega dovoljenja, tako, da je dosedanjo 
vsebino te točke, ki se je nanašala na zahteve/ukrepe po prenehanju obratovanja naprave, 
nadomestilo z vsebinami za preprečevanje nesreč. V skladu s šestim odstavkom 125. člena ZVO-
2 mora ministrstvo po prejemu vloge o nameri za dokončno prenehanja obratovanja naprave, 
katere predložitev je določena v točki 9.3 izreka okoljevarstvenega dovoljenja,  izdati odločbo, v 
kateri določi ukrepe, ki jih mora upravljavec izvesti, da bo doseženo predpisano stanje okolja ter 
določiti tudi rok za njihovo izvedbo. Zaradi navedenega zahteve točke 9.4 izreka 
okoljevarstvenega dovoljenja, v kateri je (bila) določena obveznost pisnega obveščanja 
upravljavca o izpolnjevanju zahtev iz okoljevarstvenega dovoljenja, ki se nanašajo na ukrepe po 
prenehanju obratovanja naprave, niso več relevantne. 
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Preostalo  besedilo  izreka  okoljevarstvenega  dovoljenja  ostane nespremenjeno, kot izhaja iz 
točke II. izreka te odločbe.

V skladu s petim odstavkom 213. člena v povezavi z 118. členom ZUP je bilo treba v izreku te 
odločbe odločiti tudi o stroških postopka. Glede na to, da v tem postopku stroški niso nastali, je 
bilo o njih odločeno, kot izhaja iz točke III. izreka te odločbe.

V enajstem odstavku 121. člena ZVO-2 je določeno, da zoper to odločbo ni pritožbe, dopusten 
pa je upravni spor, pri čemer mora sodišče o tožbi odločiti prednostno. 

Pouk o pravnem sredstvu: 
Zoper to odločbo ni pritožbe, pač pa je dovoljen upravni spor z vložitvijo tožbe na Upravno sodišče 
Republike Slovenije v roku 30 dni od vročitve odločbe. Tožbo se vloži neposredno pri pristojnem 
sodišču ali pošlje po pošti. 

Ta upravni akt je bil izdan kot fizična kopija dokumenta v elektronski obliki. V skladu z drugim 
odstavkom 65.b člena Uredbe o upravnem poslovanju (Uradni list RS, št. 9/18, 14/20, 167/20, 
172/21, 68/22, 89/22, 135/22, 77/23 in 24/24) vas seznanjamo, da lahko zahtevate, da se vam 
pošlje izvirnik dokumenta na elektronski naslov ali potrdi skladnost kopije dokumenta z izvirnikom. 
Uveljavljanje te zahteve ne vpliva na vaš pravni položaj oziroma tek roka, ki je začel teči z 
vročitvijo kopije.

Pri nastajanju tega dokumenta so
sodelovale naslednje uradne osebe:
Neva Čopi, sekretarka
Mateja Artnak, sekretarka
mag. Barbara Štravs Grilc, sekretarka
Janez Jeram, sekretar

Postopek vodila:

Marija Lanišek.
sekretarka

mag. Katja Buda.
                                                                                                                               sekretarka

Vročiti:

• E-NET Okolje d.o.o., Linhartova cesta 13, 1000 Ljubljana (za: ISKRA ISD d.o.o., Savska 
Loka 4, 4000 Kranj) - osebno

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3243
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2419
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0705
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